Договор о передаче полномочий единоличного исполнительного органа от 07.03.07  расторгнуть 31 мая 2019 г. (последний день полномочий).
2. АО «РУСАЛ Ачинск» обязуется уплатить вознаграждение Управляющей Компании - компании RUSAL Global Management B.V. за услуги по управлению с 01.04.2019г. по 31.05.2019г. в размере 308 781 550 (Триста восемь миллионов семьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей 80 копеек, с учетом НДС.

Сумма по Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа б/н от 07.03.2007 с учетом дополнительных соглашений к нему с № 1 по № 61 составляет 6 211 123 854,81  (Шесть миллиардов двести одиннадцать  миллионов  сто двадцать три тысячи  восемьсот пятьдесят четыре) рубля 81 копейка с НДС.
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке, стороны и выгодоприобретатели по сделке, размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку:

[...]

АО "РУСАЛ Ачинск" (Общество), «RUSAL Global Management B.V.» (Закрытое акционерное общество «РУСАЛ Глобал  Менеджмент Б.В.») (Управляющая компания)

Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 6 211 123 854,81  (Шесть миллиардов двести одиннадцать  миллионов  сто двадцать три тысячи  восемьсот пятьдесят четыре) рубля 81 копейка или 20,65 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.

2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента, которое совершило сделку, на дату окончания последнего завершенного отчетного периода, предшествующего совершению сделки (заключению договора):